
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Lucie DAŇKOVÁ

Název práce Uplatňování nivelizace výroby ve firmě Robert Bosch
České Budějovice s.r.o

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Vaněček Drahoš, prof. Ing. CSc.
Oponent Eva Duchková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 85.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Studentka si vybrala velmi aktuální téma. 

Každá firma chce obstát v konkurenčním boji a to je možné při efektivním vynaložení
prostředků. Uplatnění nivelizace může této efektivní alokaci prostředků pomoci ve
velké míře.

Detailní pohled na nivelizovanou výrobu ve firmě může přispět dalším podnikům k
aplikaci stejného systému.Hodnocení jednotlivých předem daných hypotéz zároveň
může napovědět, jak se efektům, které působí negativně vyvarovat. Studentka i
navrhla řešení jednotlivých negativních vlivů na nivelizovanou výrobu.

Studentka použila aktuální zrdoje, pouze bych ocenila více internetových zdrojů a
citácí z odborných internetových zdrojů.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

porovnání Pull a Push nivelizaci

Co může ovlivnit volba délky nivelizační periody

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




